
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.162.2015
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości składów obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21,
poz. 112 z późn. zm.1))  oraz § 10 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 r.
Nr 30, poz. 345 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości składy obwodowych komisji wyborczych powołanych na terenie 
Gminy Wilków w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., jak w załącznikach  Nr 1 - 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 1016 i 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz.179, 
180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i 1044

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 223 i 827

Id: 81A2E745-3994-4046-A6B1-CC6A3C9439B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORG.0050.162.2015

Wójta Gminy Wilków

z dnia 12 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bukowiu

Adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej:

Szkoła Podstawowa,  ul. Lipowa 54 , Bukowie, 46-113 Wilków

Lp. Imię (imiona)
i nazwisko

Miejsce 
zamieszkania Pełniona funkcja Podmiot zgłaszający

1. Agata Mašek Bukowie Przewodnicząca Komisji Wójt Gminy Wilków

2. Jagoda Helena Mazurek Bukowie Z-ca Przewodniczącej 
Komisji

Komitet Wyborczy Wyborców
Grzegorza Brauna
„Szczęść Boże!”

3. Anita Barbara Jankowska Wilków Członek Komisji
Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Barbara Anna Kuświk Bukowie Członek Komisji Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

5. Dorota Palica Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

6. Magda Zofia Podyma Idzikowice Członek Komisji Komitet Wyborczy
Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Joanna Katarzyna Praska Jakubowice Członek Komisji Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW Bezpartyjni

8. Dawid Skubis Idzikowice Członek Komisji Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

Id: 81A2E745-3994-4046-A6B1-CC6A3C9439B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ORG.0050.162.2015

Wójta Gminy Wilków

z dnia 12 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lubskiej

Adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej:

Kaplica, Lubska 25a, Lubska, 46-113 Wilków

Lp. Imię (imiona)
i nazwisko

Miejsce 
zamieszkania Pełniona funkcja Podmiot zgłaszający

1. Joanna Piaskowska Lubska Przewodnicząca Komisji Wójt Gminy Wilków

2. Małgorzata Szewczyk Wilków Z-ca Przewodniczącej 
Komisji

Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

3. Agnieszka Ewa Bernacka Pielgrzymowice Członek Komisji
Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna
„Szczęść Boże!”

4. Marta Bogusława Gąsior Młokicie Członek Komisji Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

5. Elżbieta Jaśnikowska Młokicie Członek Komisji Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW Bezpartyjni

6. Sebastian Patryk Mętel Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy
Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Teresa Nowakowska Wilków Członek Komisji
Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

8. Łukasz Oleg Perak Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

Id: 81A2E745-3994-4046-A6B1-CC6A3C9439B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr ORG.0050.162.2015

Wójta Gminy Wilków

z dnia 12 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Idzikowicach

Adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej:

Szkoła Podstawowa, Idzikowice 24a, Idzikowice, 46-113 Wilków

Lp. Imię (imiona)
i nazwisko

Miejsce 
zamieszkania Pełniona funkcja Podmiot zgłaszający

1. Małgorzata Renata 
Nowakowska Wilków Przewodnicząca Komisji

Komitet Wyborczy Wyborców
Grzegorza Brauna
„Szczęść Boże!”

2. Julita Barbara Szczepaniak Idzikowice Z-ca Przewodniczącej 
Komisji Wójt Gminy Wilków

3. Małgorzata Maria Czapaj Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

4. Grażyna Głód Idzikowice Członek Komisji
Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5. Teresa Krawiec Idzikowice Członek Komisji Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

6. Tadeusz Stanisław Kuźbik Idzikowice Członek Komisji Komitet Wyborczy 
Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Bogumiła Małgorzata Noga Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy
Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Marta Anna Skubis Idzikowice Członek Komisji Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW Bezpartyjni

Id: 81A2E745-3994-4046-A6B1-CC6A3C9439B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr ORG.0050.162.2015

Wójta Gminy Wilków

z dnia 12 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Krzykowie

Adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej:

Świetlica, Krzyków 28, Krzyków, 46-113 Wilków

Lp. Imię (imiona)
i nazwisko

Miejsce
zamieszkania Pełniona funkcja Podmiot zgłaszający

1. Andrzej Adamiec Wilków Przewodniczący Komisji Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW Bezpartyjni

2. Henryk Gubernat Wilków Z-ca Przewodniczącego 
Komisji

Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

3. Anna Dzidowska Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4. Przemysław Szymon Głodek Wilków Członek Komisji
Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5. Renata Małgorzata Kapica Idzikowice Członek Komisji Wójt Gminy Wilków

6. Julita Maria Karsznia Jakubowice Członek Komisji Komitet Wyborczy 
Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Iwona Krystyna Kiryłowicz Wilków Członek Komisji
Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna
„Szczęść Boże!”

8. Przemysław Wójcicki Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

Id: 81A2E745-3994-4046-A6B1-CC6A3C9439B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr ORG.0050.162.2015

Wójta Gminy Wilków

z dnia 12 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Pągowie

Adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej:

Świetlica, ul. Główna 19, Pągów, 46-113 Wilków

Lp
.

Imię (imiona)
i nazwisko

Miejsce 
zamieszkania Pełniona funkcja Podmiot zgłaszający

1. Sylwester Nowakowski Wilków Przewodniczący 
Komisji

Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

2. Agata Elżbieta Witewska Bukowie
Z-ca 

Przewodniczącego 
Komisji

Wójt Gminy Wilków

3. Maciej Antoni Czapaj Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

4. Nina Ewa Kuzior Idzikowice Członek Komisji Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW Bezpartyjni

5. Agnieszka Magdalena 
Maruszak Bukowie Członek Komisji Komitet Wyborczy

Prawo i Sprawiedliwość

6. Justyna Agnieszka Mela Pągów Członek Komisji Komitet Wyborczy
Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Teresa Wieczorek Pszeniczna Członek Komisji
Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna
„Szczęść Boże!”

8. Andrzej Marek Zychowicz Wilków Członek Komisji
Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Id: 81A2E745-3994-4046-A6B1-CC6A3C9439B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr ORG.0050.162.2015

Wójta Gminy Wilków

z dnia 12 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Wilkowie

Adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej:

Dom Kultury, ul. Wrocławska 16,Wilków, 46-113 Wilków

Lp. Imię (imiona)
i nazwisko

Miejsce 
zamieszkania Pełniona funkcja Podmiot zgłaszający

1. Anna Zofia Kwiatkowska Wilków Przewodnicząca 
Komisji Wójt Gminy Wilków

2. Elżbieta Szpaczyńska Wilków Z-ca Przewodniczącej 
Komisji

Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

3. Agnieszka Maria Klapan Wilków Członek Komisji
Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna
„Szczęść Boże!”

4. Anna Kownacka Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW Bezpartyjni

5. Daniel Patryk Królikowski Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6. Sandra Weronika Mętel Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy
Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Małgorzata Stanisława 
Szewc Wilków Członek Komisji

KoalicyjnyKomitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Id: 81A2E745-3994-4046-A6B1-CC6A3C9439B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr ORG.0050.162.2015

Wójta Gminy Wilków

z dnia 12 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wojciechowie

Adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej:

Świetlica, Wojciechów 31a, Wojciechów, 46-113 Wilków

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Pełniona funkcja Podmiot zgłaszający

1. Ewa Maria Sulima Wojciechów Przewodnicząca Komisji
Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna
„Szczęść Boże!”

2. Anna Jankowska Wilków Z-ca Przewodniczącej 
Komisji Wójt Gminy Wilków

3. Monika Maria Konefał Młokicie Członek Komisji Komitet Wyborczy 
Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Aneta Kwiecień Wilków Członek Komisji
Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5. Lucyna Pianka Idzikowice Członek Komisji Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW Bezpartyjni

6. Leszek Bronisław 
Polakiewicz

Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

7. Paulina Agata Stasiełowicz Wojciechów Członek Komisji Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

8. Zenon Włodarczyk Wilków Członek Komisji Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

Id: 81A2E745-3994-4046-A6B1-CC6A3C9439B5. Podpisany Strona 1




